

Attitude ApS

Dørupvej 13
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2018

Frank Langberg Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Attitude ApS
Dørupvej 13
8362 Hørning

Telefonnummer: 20213516

e-mailadresse: Attitude.ras@gmail.com

CVR-nr: 37326798

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Middelfart sparekasse
Nørre Alle 17
8362 Hørning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører entreprenørarbejde.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår og der er et underskud på 55.537 efter skat hvilket er utilfredsstillende. Der er igangsat tiltag for at forbedre næste års resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet begivenheder, der har indvirkning på denne årsrapport.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		653.794	759.657
Eksterne omkostninger		-393.456	-307.212
Bruttoresultat		260.338	452.445
Personaleomkostninger		-310.409	-397.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-50.071	44.673
Øvrige finansielle omkostninger		-5.467	-29
Ordinært resultat før skat		-55.538	44.644
Skat af årets resultat		0	-10.045
Årets resultat		-55.538	34.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.538	34.599
I alt		-55.538	34.599

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.302	86.219
Andre tilgodehavender		10.540	24.000
Tilgodehavender i alt		106.842	110.219
Likvide beholdninger		16.465	47.520
Omsætningsaktiver i alt		123.307	157.739
Aktiver i alt		123.307	157.739

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-20.937	34.599
Egenkapital i alt		29.063	84.599
Skyldig selskabsskat		15.045	10.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.199	63.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.244	73.140
Gældsforpligtelser i alt		94.244	73.140
Passiver i alt		123.307	157.739